

# 2024年机械租赁服务

## 评审情况表

项目编号：N5105012024000084

2024-04-22

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	泸州市意达吊装有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人： 泸州市意达吊装有限公司； 报价金额。
2	易莱优悦（成都）科技有限公司	是	是	/	否	
3	泸州万仁贸易有限公司	是	是	/	否	
4	四川龙行建设工程有限公司	是	是	/	否	
5	中山市馨好酒店用品有限公司	是	是	/	否	
6	四川派森商贸有限公司	否	否	无参加采购活动的供应商及其现任法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录承诺函	否	
7	成都六冠商业管理有限公司	否	否	未提供中小企业声明函或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件或残疾人福利性单位声明函	否	
8	仁寿金宏芯蕊贸易有限公司	否	否	投标文件混装成其他项目	否	
9	四川锋瑞锦纺织品有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
10	四川伏尔加科技有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
11	泸州家和吊装有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
12	四川林丰百亿贸易有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
13	泸州部政电子科技有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
14	四川嘉合同欣贸易有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应； 响应文件技术、服务、应答内容未响应	否	
15	四川成驰信息科技有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
16	旭成建设有限公司	是	否	未载明响应文件有效期； 响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
17	四川慷焱农业有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
18	成都市宜川环保设备有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	

19	成都赋缘物联科技有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	<p>2000000(元)(贰佰万元整)。</p> <p>第二成交候选人： 易莱优悦(成都)科技有限公司； 报价金额： 2000000(元)(贰佰万元整)。</p> <p>第三成交候选人： 泸州万仁贸易有限公司； 报价金额： 2000000(元)(贰佰万元整)。</p>
20	四川昌盛宏图建设工程有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
21	四川大美两江商贸有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
22	四川省金海八三八八商贸有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
23	泸州宏开商贸有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
24	泸州市辰鑫建筑设备租赁有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
25	四川林秀傲风商贸有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
26	四川荟芦贸易有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
27	成都合盛天顺工程项目管理咨询有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
28	四川明时兴贸易有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
29	泸州铭江工程管理有限责任公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
30	四川鑫富华工程项目管理有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
31	成都金禾予科技有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
32	泸州锦盛达商贸有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
33	四川广议彬诚机械租赁有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
34	四川恺威科技有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
35	四川久燕科技有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
36	成都吴伟科技有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
37	泸州伟源商贸有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
38	四川陆韵贸易有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
39	四川泸跃商贸有限公司	是	否	响应文件规定的其他实质性内容未响应	否	
40	四川万科通科技有限公司	是	是	未递交最后报价	否	
41	四川奥明琪科技有限公司	是	是	未递交最后报价	否	